
APERTO TUTTI I GIORNI 11:00-15:00 / 17:00-24:00

FRITTI
PATATINE FRITTE
CROCCHETTE DI PATATE
OLIVE ASCOLANE
ONION RING
MOZZARELLE STICK
ALETTE DI POLLO
CHICKEN NUGGETS
SPEEDY POPS

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 4,50 
€ 4,50

BIBITE
ACQUA NATURALE / FRIZZANTE 700 ml
ACQUA NATURALE / FRIZZANTE 500 ml
COCA COLA / COCA COLA ZERO
COCA COLA 1,50 lt
COCA COLA ALLA SPINA
FANTA / SPRITE / LEMONSODA / ARANC. AMARA 33 cl
THE AL LIMONE / PESCA ESTATHÈ

€ 2,50
€ 1,20
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

BIRRE
HEINEKEN cl.33
PERONI cl.33
CERES cl.33
MORETTI cl.33
CORONA cl.33
ICHNUSA
RED BULL

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50

BIRRE ALLA SPINA (Bionda/ Weiss)     € 5,00

INSALATE
INSALATA DI POLLO € 5,00

KEBAB
PANINO KEBAB
Carne di kebab, insalata, pomodoro, cipolle, 
salse yogurt e piccante
PIADINA KEBAB
Carne di kebab, insalata, pomodoro, cipolle, 
salse yogurt e piccante
PANINO FALAFEL
Verdure macinate, insalata, pomodoro, cipolle, 
salse yogurt e picc.
PIADINA FALAFEL 
Polpette di ceci, verdure macinate, insalata, 
pomodoro, cipolle, salse yogurt e piccante
PIATTO KEPAP con patate 
Carne di Kebab, patatine, insalata, pomodoro, 
cipolle, salse yogurt e piccante
PIATTO FALAFEL con patate 
Polpette di ceci, patatine, insalata, pomodoro, 
cipolle, salse yogurt e piccante
ROLL KEBAB
Carne di kebab, insalata, pomodoro, cipolle, 
salse yogurt e piccante

€ 5,50

€ 6,00

€ 5,50

€ 6,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

25016 GHEDI (BS) - Via G.Leopardi
Tel. 030 09 83 733 -     389 2515691 

RI
ST

ORANTE - BAR - CAFFETTERIA

CONSEGNA A DOMICILIO

PANINI E PIADINE
PANINO CON HAMBURGER E PATATINE
PANINO CHICKEN BURGER E PATATINE
PANINO HOT DOG
PANINO O PIADINA VEGETARIANO
PIADINA CHICKEN WRAP

€ 7,00
€ 7,00
€ 4,50
€ 4,99
€ 4,99

GALLETTO CON PATATINE
COSTINE CON PATATINE

I NOSTRI DOLCI
CHEESE CAKE FRUIT
CHEESE CAKE PERE E NOCI
OREO
TIRAMISÙ
AMARETTO E PISTACCHIO
COCCO E MANGO
PAN STELLATO
PASSION FRUIT
BABÁ AL CIOCCOLATO

€ 3,99
€ 3,99
€ 3,99
€ 3,99
€ 3,99
€ 3,99
€ 3,99
€ 3,99
€ 3,99

BAR
CAFFÈ
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
GINSENG
CAFFÈ D’ORZO
CAPPUCCINO D’ORZO
CAFFÈ DECAFFEINATO

€ 1,10
€ 1,40
€ 1,50
€ 1,40
€ 1,20
€ 1,50
€ 1,20

TUTTI I VENERDÌ
GIROPIZZA
TUTTA LA PIZZA CHE VUOI

A SOLI...

PROMOZIONE

€ 7,99

PANINO    +
PATATINE +
BIBITA

PRANZO DI LAVORO

PIZZA A
SCELTA +
BIBITA

€ 7,99

€ 7,99

PROMO STUDENTE
MENÙ PIZZA A SCELTA

+PATATINE+BIBITA € 6,99
MENÙ PANINO A SCELTA
+PATATINE+BIBITA € 5,99

TUTTE LE PIZZE
A € 5,50

FOLLIA MARTEDÌ

€ 9,99
€ 14,99



MARGHERITA
Pomodoro, mozzarella

MARINARA
Pomodoro, aglio, origano

CAPRICCIOSA
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi

PROSCIUTTO E FUNGHI
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi

QUATTRO STAGIONI
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, 
carciofi, salamino piccante

PROSCIUTTO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

PORCINI
Pomodoro, mozzarella, porcini

FUNGHI
Pomodoro, mozzarella, funghi

NAPOLI
Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

ROMANA
Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano

CRUDO
Pomodoro, mozzarella, crudo di Parma

CRUDO E PANNA
Pomodoro, mozzarella, crudo di Parma, panna

SPECK
Pomodoro, mozzarella, speck

SPECK E BRIE
Pomodoro, mozzarella, speck, brie

BRESAOLA
Pom., mozzar., bresaola della Valtellina, rucola, grana

BUFALA
Pomodoro, mozzarella, bufala campana D.O.P

€ 5,00

€ 4,50

€ 7,50

€ 7,00

€ 8,00

€ 6,50

€ 8,00

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 7,50

DIAVOLA
Pomodoro, mozzarella, salamino piccante

PRIMAVERA
Pomodoro, mozzarella, rucola, pomodorini

GORGONZOLA
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola

GORGONZOLA E NOCI
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, noci

PATATINE
Pomodoro, mozzarella, patatine fritte

PATATE E WÙRSTEL
Pomodoro, mozzarella, patatine fritte, würstel

TONNO
Pomodoro, mozzarella, tonno

TONNO E CIPOLLE
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle

CARCIOFI
Pomodoro, mozzarella, carciofi

SALSICCIA
Pomodoro, mozzarella, salsiccia

SALAME DOLCE
Pomodoro, mozzarella, salame dolce

PUGLIESE
Pomodoro, mozzarella, cipolle rosse di Tropea

WÜRSTEL
Pomodoro, mozzarella, würstel

PANCETTA
Pomodoro, mozzarella, pancetta

QUATTRO FORMAGGI
Mozzarella, formaggi misti

VERDURE
Mozzarella, verdure miste

BOLLYWOOD
Pom., mozzar., salame piccante, funghi, peperoni, uova

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,50

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,50

€ 6,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 6,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,50

€ 8,00

€ 8,50

POMODORO E MOZZARELLA
Pomodoro, mozzarella

CAPRI
Pomod., mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi

PROSCIUTTO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto

PROSCIUTTO E FUNGHI
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi

NAPOLI
Pomodoro, mozzarella, ricotta, salam. piccante, pepe

KEBAB
Carne di kebab, insalata, pomodoro, cipolle, 
salse yogurt e piccante

€ 6,00

€ 7,50

€ 7,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 8,50

SALMONE
Mozzarella, salmone

GAMBERETTI
Mozzarella, gamberetti

PIZZE BIANCHE

CALZONI

€ 8,50

€ 8,50

LE NOSTRE PIZZE FRUTTI DI MARE
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare

INDIAN PIZZA
Pomodoro, mozzarella, ricotta (paneer), cipolle rosse, 
peperoni, peperoncino

PIZZA CHICKEN TIKKA
Pom., mozz., bocconcini di pollo cotto nel tandoor, cipolla

PIZZA KEBAB
Carne di kebab, insalata, pomodoro, cipolle, 
salse yogurt e piccante

BABY MARGHERITA
Pomodoro, mozzarella

BABY FARCITA

€ 9,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 4,00

- 1,00 € sul prezzo di listino


